
ZARZĄDZENIE NR 24a/2020 

WÓJTA GMINY WIELKA NIESZAWKA 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia dyrektorów jednostek systemu oświaty  

do dokonania czynności użyczenia sprzętu niezbędnego do realizacji przez ucznia lub 

nauczyciela zajęć z wykorzystaniem metod i techniki kształcenia na odległość lub innego 

sposobu kształcenia, w szczególności takich jak komputer (zestaw komputerowy), laptop 

albo tablet 

 

Na podstawie art. 30c ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 

2019 r. poz. 1148 z późn. zm.) oraz na podstawie § 6 ust. 3 i 4 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie 

czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 493 

i 530) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty 

upoważnia się dyrektorów jednostek oświatowych do dokonania czynności użyczenia sprzętu 

niezbędnego do realizacji przez ucznia lub nauczyciela zajęć z wykorzystaniem metod i 

technik kształcenia na odległość lub innego sposobu kształcenia, w szczególności takich jak 

komputer (zestaw komputerowy), laptop albo tablet. 

 

§ 2. Do użyczenia, o którym mowa w § 1, stosuje się przepisy art. 710-719 ustawy z dnia 23 

kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2019 r. poz. 1145 i 1495). 

 

§ 3. Wykaz dyrektorów jednostek oświatowych otrzymujących upoważnienie stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Edukacji, Spraw 

Społecznych i Promocji w Urzędzie Gminy Wielka Nieszawka oraz dyrektorom jednostek 

oświatowych. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Wielka Nieszawka 

(-) Krzysztof Czarnecki 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 24a/2020 

Wójta Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 15.04.2020 r. 

 

Wykaz dyrektorów jednostek oświatowych otrzymujących upoważnienie 

 

Lp. Nazwa jednostki oświatowej Adres jednostki 

oświatowej 

Imię i nazwisko upoważnionego 

dyrektora jednostki oświatowej 

1. Szkoła Podstawowa w Cierpicach 

Cierpice 

 ul. Szkolna 9 

87-165 Cierpice 

Ewa Błaszkiewicz 

2. 
Szkoła Podstawowa w Małej 

Nieszawce 

Mała Nieszawka 

ul. Toruńska 64 

87-103 Toruń 

Teresa Juda 

 


